Na wsiach u obywateli ziemskich w całej okolicy było
tylko dwie również nieliczne zabawy, prawie wyłącznie dla
kółka rodzinnego i bliższych znajomych—w ogóle w mieście
i na wsi myśl głównie zwrócona do zaprowadzenia.jak naj
większej oszczędności, nikt nie forsuje, bo niema z czego.

Wisła w nocy z d. 9 (21) na 10 (22) Stycznia 1885 r.
pod Sandomierzem stanęła-to jest pokryła się powtórnie
lodem, po którym już bezpiecznie przechodzić i przejeżdżać
można.

Wiadomości polityczne.
Richter i Riickert wolnomyślni posłowie Reichsra-